別記第１号様式（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和８年　　月　　日

　京都府知事　西脇　隆俊　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所  〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
                                　 　  代表者  職名・氏名
                                  　   事務担当者  職名・氏名

                                       住所　〒

                                       電話番号
令和８年度古典芸能振興公演補助金交付要望書
　古典芸能振興公演補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助金の交付を要望します。

記

１　補助対象分野　　　能・狂言・人形浄瑠璃・歌舞伎・邦舞・邦楽・詩吟・演芸

２　補助対象公演内容

　　　公演名

　　　公演者

３　実施時期

４　実施会場

　　　参加予定人員　　　　　　　　名

　　  （入場者数）

５　概算収支

　収入の部

	区　　　分
	予　算　額
	内　　　　　　　　　　　訳

	入場料

	　　　　千円

	          円×　　　　 人

	府補助金

	補助対象経費×補助率1/2

	市町村等補助金

	協賛金

	広告料等収入

	主催者負担金

	計

　支出の部

	区　　　分
	予　算　額
	内　　　　　　　　　　　訳

	出演料
	　　　　千円

	道具等運搬費

	制作費

借用料

運搬費

	公演者等旅費

	交通費（往復）

宿泊費

食費・その他

	宣伝費

	印刷費

  ポスター、チラシ

  チケット

  プログラム

その他

  立看板

  その他

	会場費

	会場使用料

付属設備費

裏方経費

	事務局費

	雑費

	計

注　概算収支は各公演ごとに別葉としてください。

古典芸能振興公演補助金交付要望書附表
                                          　　　　　団体名

	公　　演　　概　　要

	公 演 名

	主な演目

	主　  な

出 演 者

	工夫点・取り組み
	◆各項目における工夫点や取組み等をできるだけ具体的に記入してください
（次世代向け取組内容等を含む）
〈主な演目〉
〈主な出演者〉

〈内容〉

	入場料及び入場券
の販売方法

	これまでの
活動実績
	<公演実績、受賞歴等>

　続いて、主催者（団体）概要の記入をお願いします。
	主催者（団体）概要
	設立年月日

	沿　　革

	会 員 数

及び構成
	                                　　　               (　 年　 月現在)

	主な事業

	年間予算額(概算)

　 ※過去の公演パンフレット、チラシ、役員名簿等の関係資料があれば添付願います。